erga sanctissimam Virginem obsequio prœ ceteriscommendantur
Ilacc enim Sodalilia, auctoritale romanorum Ponlificum com-
piobata, ab eisque donata privilcgiis et muneribus indulgenliœ,

siio palam ordine acmagisterio reguntur, conventus slalis habent
Icmporibus, praesidiis optimis instruunlur quibus sancle vigeant
et ad commoda etiam societatis humanae conducanl. Haec sunt

veluti agmina et acies, praelia Christi per sacratissima eius

mysteria pugnanles, auspiceet duce Reginacaelesli : quorum iila

supplicationibus, rilibus, pompis quam adsil propilia, praeclare

onini lempore patuit, magnifiée ad Echinadas. — Magno igitur

studio in lalibus Sodalitiis condendis, amplificandis,moderandis

par est contendere et eniti, non unos inquimus alumnos Domi-
nici Patris, quamquam illi ex disciplina sua debentsummopere,
sed quotquot prœterea sunt animarum curatgres, in sacris

praesertim aedibus ubi illa iam habentur légitime inslituta. Atque
etiam Nobis maxime in votis est, ut qui sacras expeditiones ad
Christi doctrinam,vel inter barbarasgentesinvehendam vel apud
excultas confirmandam obeunt, bac item in re élaborent. Ipsis

omnibus hortatoribus, minime dubitamus, quin muiti e Christi

fidelibus animo alacres fuluri sint, qui tum eidem Sodalitati dent
nomen, tum eximie studeant bona intima, quae exposuimus,
assequi, illa nimirum quibus ratio et quodammodo res Rosarii

continelur. Ab exemplo autem Sodalium raaior quaedam reve-

rentia et pietas erga ipsum Rosarii cultum ad ceteros manabit
fidèles: qui ita excitali, ampliores impendent curas ut, quod
Nobis desideratissimum est, eorumdem salutarium bonorum
copiam abunde participent.

Haec Nobis igilur praelucet spes, hac ducimur atque in tantis

reipublicae damnis valde recreamur : quae ut plena succéda, ipsa

exorala efficiat Rosarii inventrix et magistra, Dei et hominum
Mater, Maria. Fore autem vestrà omnium opéra, Venerabiles

Fratres, confidimus, ut documenta et vota Nostra ad familiarum

prosperitatem, ad pacem populorum et omne bonum eveniant.

Interea divinorum munerum auspicem ac benevolentiae Nostrae

testem, vobis singulis et clero populoque vestro Apostolicam
benedictionem peramanter in Domino impertimus.
DaluraRomaBapudS.Petrumdievm septembris anno mdcccxciii,

pontificatus Nostri sextodecimo.
LEO PP. XIII
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des pieuses confréries du Rosaire, y auront acquis, grâce à cette

fraternelle union et à leur consécration spéciale au culte de la Très
Sainte Vierge, un titre nouveau et particulier. Ces confréries, en effet,